 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
ПРОБООТБОРНЫЕ
ЦИЛИНДРЫ
СЕРИИ SCN
   ПРОБООТБОРНЫЕ ЦИЛИНДРЫ| 2
SCNПРОБООТБОРНЫЕ ЦИЛИНДРЫ
3

устойчивость к высокому давлению и безопасную эксплуатацию.
4
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА ПРОБООТБОРНЫХ ЦИЛИНДРОВ
   ПРОБООТБОРНЫЕ ЦИЛИНДРЫ|
SCNПРОБООТБОРНЫЕ ЦИЛИНДРЫ
– 124 бар (1800 psig)
– 137 бар (2000 psig)
– 150 бар (2175 psig)
– 200 бар (2900 psig)
– 344 бар (5000 psig)
18
20
21
29
50
Максимальное рабочее давление
Серия
SCN
Материал
– Нержавеющая сталь 316L
– Нержавеющая сталь 304L
– Монель
316L
304L
M
– По умолчанию
– DOT-3E
– DOT-3A
–
DE
DA
Стандарт
– Внутренняя резьба 1/4" NPT
– Внутренняя резьба 1/2" NPT
F4N
F8N
Размер присоединения
– Двухсторонний (2 порта)
– Односторонний (1 порт)
D
S
Конфигурация портов
– 50 см³
– 75 см³
– 100 см³
– 150 см³
– 200 см³
– 250 см³
– 300 см³
– 400 см³
– 500 см³
– 600 см³
– 800 см³
– 1000 см³
– 1200 см³
– 1500 см³
– 2000 см³
– 2500 см³
– 3000 см³
– 4000 см³
– 5000 см³
50
75